様式第１号（第６条関係）

年   月   日

 甲賀市長 あて

                申請者 〒

                    住 所

                    氏 名

                    電話番号

ブロック塀等撤去事業補助金交付申請書

 甲賀市ブロック塀等撤去事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、必要書

類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

      補助金交付申請額           円

ブロック塀等の所在地 甲賀市

補助対象経費                      円

撤去工事実施期間
          年   月   日から

          年   月   日まで

撤去工事施工者

 名 称

 住 所

 連絡先

撤去工事の概要

 撤去延長     ｍ

 撤去内容 □全て □一部

 （一部の場合） 高さ６０㎝以上の残存 □有 □無

 （有の場合） 残存部分の状況 □安全 □危険

ブロック塀等の

共有者の有無

 □有 （共有者全員の施工同意書を添付します。）

 □無

甲賀市暴力団排除

条例上の確認

□暴力団又は暴力団員若しくは暴力団員と密接な関係を

有する者ではない